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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, PŁONIA

Cena 1 500 zł

Jasny, rozkładowy, umeblowany i wyposażony apartament w budynku z 2014 r., położony w cichej uliczce
prawobrzeżnej części Szczecina.
Mieszkanie (43,5m2) składa się z obszernego salonu z jadalnią i aneksem kuchennym (23m2), sypialni
(11m2), łazienki oraz wspaniałego balkonu. Biało - szaro - czarna kolorystyka, uzupełniona elementami
drewnianymi daje poczucie przestrzeni i czystości formy.

Elegancka zabudowa kuchenna zawiera lodówko-zamrażarkę, piekarnik i płytę gazową, zlewozmywak oraz
okap kuchenny. W części jadalnianej umieszczono stół z krzesłami, w salonie narożnik z funkcją spania dla
gości. Doskonałą przestrzeń do wypoczynku stanowi duży balkon dostępny zarówno z salonu, jak i z sypialni.
W sypialni duże dwuosobowe, komfortowe łóżko. Obszerna szafa i regał zapewniają miejsce do
przechowywania.
Nowoczesna łazienka wykończona jest glazurą i terakotą, wanna, meble łazienkowe, pralka.
Duże okna oraz drzwi balkonowe zapewniają doskonałe doświetlenie mieszkania.

W cenie najmu miejsce postojowe na parkingu przy budynku. Czynsz + koszt ogrzewania (średnio) 400 zł/m-c,
woda i energia wg zużycia.
Wynajem na min. 12 miesięcy, wymagana kaucja 2500 zł. Wymagany jest najem okazjonalny (koszt pokrywa
właściciel). Mieszkanie dostępne jest od 28 września.

W pobliżu przedszkole, szkoła, sklep Społem, Netto, Lidl. Przystanek autobusowy w odległości 3 min. pieszo.
Dojazd na Osiedle Słoneczne - 10 min.
Zapraszam do obejrzenia mieszkania wygodnego, eleganckiego, wprost stworzonego do relaksu i spotkań z
przyjaciółmi.

Symbol BON36256 Symbol SWO 385233

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 333 €

Cena w USD 393 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PŁONIA

Powierzchnia całkowita 44 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 11681

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


